`UỶ BAN NHÂN DÂN       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ VẠN BÌNH                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: ……./LT-UBND                     Vạn Bình, ngày        tháng 04 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND XÃ VẠN BÌNH

(Tuần từ ngày 14/04/2025 đến ngày 18/04/2025)

Thứ/

Ngày

Thời

gian

Nội dung Thực

hiện
Địa điểm

Thứ hai

(14/04)

08:00 Họp giao ban với Đảng ủy và các đoàn thể A.Hiếu
Phòng họp

UBND xã

08:00
Tiếp xúc cử tri trước kỳ họp thứ 9, Quốc hội

khóa XV
A.Trưng

Hội trường

UBMTTQVN

huyện

Thứ ba

(15/04)

08:00
Hội nghị Ban chấp hành Đảng bộ tỉnh lần

thứ 22. A.Trưng
Hội trường

Huyện ủy

14:00

Thứ tư

(16/04)

08:00

Tham dự Hội nghị toàn quốc quán triệt, triển

khai Nghị quyết Trung ương 11 bằng hình

thực trực tuyến

A.Hiếu
Hội trường

UBND xã

14:00

Tham dự họp triển khai lấy ý kiến cử tri đối

với Đề án sáp nhập đơn vị hành chính tỉnh,

đơn vị hành chính xã

A.Trưng
Hội trường

UBND xã

Thứ năm

(17/04)

08:00

Tham dự Hội nghị toàn quốc quán triệt Kết

luận số 132-KL/TW của Bộ Chính trị bằng

hình thức trực tuyến

A.Trưng
Hội trường

UBND xã

14:00

Họp giao ban định kỳ về tình hình hoạt động

của Ban đại diện HĐQT Ngân hàng Chính

sách xã hội huyện Vạn Ninh Quý I năm 2025

A.Hiếu Phòng họp 01

Thứ sáu

(18/04)

08:00

Tham dự Hội nghị tổng kết công tác chuyển

chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2025,

phương hướng, nhiệm vụ xông tác tuyển

chọn, gọi công dân nhập ngũ năm 2026.

A.Trưng Phòng họp 03

14:00

2

( Trong quá trình thực hiện, nếu có sự thay đổi,

Văn phòng HĐND và UBND xã sẽ thông báo sau )

Nơi nhận:                                                           TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Lãnh đạo Đảng uỷ;

- TT.HĐND, UBMTTQVN xã;

- Thành viên UBND xã;

- Các Đoàn thể nhân dân;

- Lưu: VT,VP.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T08:34:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Phạm Quốc Trưng<pqtrung.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T08:41:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T08:41:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-16T08:41:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VẠN BÌNH<vanbinh.vn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!